
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

36 – 200 Brzozów, ul. Legionistów 10 
Regon: 371168663       NIP: 686-000-09-71    KRS: 0000189907 

BDO: 000006372 Kapitał zakładowy: 22 890 500,00 zł 

 

e-mail:biuro@pgk-brzozow.pl Tel: (13) 43 415 49 

http://www.pgk-brzozow.pl 

oznaczenie sprawy:  Brzozów, 12.12.2023 r. 
ZP-13/2023  

 
przedmiot zamówienia: 
Dostawa kruszyw budowlanych wraz z transportem - II 

 
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Legionistów 10. 36-200 Brzozów 

Zamawiający 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia że 
otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.12.2023 r. o godzinie 9:05. 
 
 
 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy Nr części 
Cena brutto [zł] 

Wartość brutto zamówienia 
podstawowego  

Wartość brutto zamówienia 
razem z prawem opcji 

1 
Północ Południe s.c. 
ul. Szkotnik 5-7, 33-240 Żabno 

Część 1                        40 590,00 zł 60 885,00 zł 
Część 2                        167 280,00 zł 246 000,00 zł 
Część 3                        104 550,00 zł 156 825,00 zł 

2 
FHU PIRAMIDA Piotr Cichoń 
36-221 Blizne 68 

Część 1                        20 910,00 zł 31 365,00 zł 
Część 2                        129 642,00 zł 190 650,00 zł 
Część 3                        79 950,00 zł 119 925,00 zł 

3 
Firma Handlowo-Usługowa „MARIO” 
Mariusz Hadam 
Nozdrzec 233 F, 36-245 Nozdrzec 

Część 1                        32 595,00 zł 48 892,50 zł 
Część 2                        142 188,00 zł 209 100,00 zł 
Część 3                        92 250,00 zł 138 375,00 zł 

4 
Andrey-Trans Andrzej Hadam 
Transport-Usługi-Kruszywa 
Huta Poręby 37, 36-245 Nozdrzec 

Część 1                        34 440,00 zł 51 660,00 zł 
Część 2                        138 006,00 zł 202 950,00 zł 

Część 3                        95 940,00 zł 143 910,00 zł 

5 
PPHU KRIS Damian Czarnik 
Zaborów 206 A, 38-100 Strzyżów 
 

Część 1                        38 745,00 zł 58 117,50 zł 
Część 2                        142 188,00 zł 209 100,00 zł 
Część 3                        --------------- --------------- 

 
 
 
 
 
                                                                                                                 

 

                      Podpisał        

        Wiceprezes Zarządu – Andrzej Czajka  

 


		2023-12-12T12:32:41+0000




